
UCHWAŁA NR LXVII/424/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art..18 ust.2 pkt. 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminy( tekst jednolity 
Dz.U. 2013.594 ze zm) Rada Gminy Wińsko uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zezwolić Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Odział we 
Wrocławiu lokalu mieszkalnego nr 4 w miejscowości Gryżyce 9 budynek posadowiony na działce oznaczonej 
w ewidencj grunów numerem geodezyjnym 80/4 o łacznej powierzchni 0,1313 ha. Dla której Sąd Rejonowy 
W Środzie Śląskiej prowadzi księge wieczystą nr WR1L/00028312/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 03CDAAC4-86DB-4F34-9476-15268CB44382. Uchwalony Strona 1




